Wskutek tego nieuchylone wcześniej akty
utwierdzono do dalszego stosowania. Przepisy tam zamieszczone zwykle nie były wcześniej
publikowane. Cały tom dziewiąty części trzeciej Zbioru poświęconego Wydziałowi Skarbu
przeznaczono na regulacje loterii. W Dzienniku Praw opublikowano wcześniej jedynie
ukaz cara z 9/21 stycznia 1839 r. – o zniesieniu loterii liczbowej.